Diário   Oficial Página 60   quinta-feira, 21 de Janeiro de 2021 Nº 27.920

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1217661:60>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas
organizações, que serão destinados ao fornecimento de alimentação
nas Instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de
Ensino do Município de Itaúba/MT, por conta do Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais
ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para
habilitação e Projeto de Venda até o dia 12/02/2021, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, situada na Av. Tancredo Neves, nº 799
- Centro, sendo que a abertura dos envelopes ocorrerá às 08:00 hs/min
do dia 17/02/2021. LOCAL DA CHAMADA PÚBLICA: Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, Av. Tancredo Neves, 799, Centro -
CEP. 78.510-000 - Itaúba/MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Site: www.itauba.
mt.gov.br (Ícone: Licitações). INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de
Educação / Secretaria Municipal de Agricultura e Prefeitura Municipal de
Itaúba/MT - Fone: (66) 3561-2800.

Itaúba/MT, 20 de Janeiro de 2021.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

Publique-se:
<END:1217661:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
<BEGIN:1217751:60>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 001/2021

A Prefeita Municipal de Jaciara-MT torna pública a Inexigibilidade
de Licitação Nº 001/2021 Objeto: Aquisição de livros didáticos para
atendimento aos alunos da pré-escola e do 1º ao 6º ano da Rede Municipal
de Ensino de Jaciara/MT, A empresa: Editora Aprende Brasil LTDA CNPJ:
79.719.613/0001-33 Valor Global R$ 746.975,20. Vigência: 12 (doze)
meses nos termos do Art. 25, incisos I e II, parágrafo 1º, da Lei 8666/93.

Jaciara/MT, 20 de Janeiro de 2021.
ANDREIA WAGNER

<END:1217751:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1217745:60>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 06/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira,
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 08 de
fevereiro de 2021 às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site
www.bllcompras.org.br o “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE MATUPÁ”. A inserção das propostas será até as 10:00 horas do dia
08/02/2021 (Horário de Brasília/DF). Maiores informações através do Edital
nº. 008/2021, que estará disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/
Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.br ou deve ser solicitado
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66)
3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 20 de janeiro de 2021.
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<END:1217745:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1217536:60>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2020 -
SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento
referente ao Pregão Eletrônico nº 069/2020, cujo objeto é o registro de
preços para futura e eventual aquisição de veículos adaptados para
ambulância para atender as necessidades da secretaria municipal
de saúde de Nova Canaã do Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as
seguintes empresas:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL
GOMES VEICULOS
ESPECIAIS EIRELI 01 e 02 744.000,00

Nova Canaã do Norte/MT, em 18 de Janeiro de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial
Publique-se
<END:1217536:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1217535:60>

AVISO DE EDITAL COMPLEMENTAR PREGÃO ELETRÔNICO Nº
02/2021 PROCESSO: 03/2021 MODO DE DISPUTA ABERTO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos interessados,
a publicação do Edital Complementar 01 da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n.º 02/2021, cujo objeto é a: Aquisição de 01 (um)
veículo novo, tipo pick-up, ano/modelo 2021/2021, 0 (zero) quilometro
a diesel, tração 4x4, ar condicionado, trava elétrica para atender as
necessidades do Gabinete do Prefeito do município de Nova Guarita
- MT.  Informações disponíveis na Prefeitura Municipal localizada na Av.
dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das
07:00 hs as 12:00, fone: (66) 3574-1404 ou através do e-mail licitacao@
novaguarita.mt.gov.br. O Edital Complementar encontra-se a disposição
dos interessados no site https://licitanet.com.br/ e, Portal Transparência
pelo site https://www.novaguarita.mt.gov.br/Transparencia/. Nova Guarita,
MT 20 de Janeiro de 2021 Yana Maria Marcon Pregoeira Oficial
<END:1217535:60>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1217741:60>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 001/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
PUBLICAÇÕES EM DIARIOS OFICIAIS DO ESTADO E DA UNIAO PARA O
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. A abertura do certame está prevista para
as 08h00min do dia 02 de fevereiro de 2021. As especificações detalhadas
encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
As duvidas sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde,
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas,
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 20 de janeiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 002/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE MATERIAL PARA DECANTAÇÃO E MANUTENÇÃO
DO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLÍMPIA - MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do
dia 12 de fevereiro de 2021. As especificações detalhadas encontram-se
em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido
pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas
sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda
a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado
na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de
Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar
pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 20 de janeiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

-Nº. 001/2021/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 071/2020, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar a Licitação na Modalidade TOMADA DE
PREÇOS - Nº. 001/2021/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo
MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DO
CANTEIRO DA RODOVIA 358 LOCALIZADO AO LADO DA AV. OLACIR
FRANCISCO DE MORAES NO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.A
Abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 09 de